

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 67481248

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 614,89 RON - 614,89 RON

Descriere: Pachetul contine: Niplu 15x1/2 FE - 2 buc * 2.51 Ron = 5.02 Ron Niplu alama 1/2-1/2 - 2 buc * 3.23 Ron = 6.46 Ron Conector 15x1/2 FI - 2 buc * 2.29 Ron = 4.58 Ron Robinet sferic 3/4" int-ext FERRO KM21 - 1 buc * 15.60 Ron = 15.60 Ron Semiolandez 15x3/4 CU 23440 - 2 buc * 4.88 Ron = 9.76 Ron Mufa 15 CU - 5 buc * 0.84 Ron = 4.20 Ron Cu cot 45 MM 15 - 3 buc * 1.60 Ron = 4.80 Ron Cu cot 45 MT 15 5040 - 3 buc * 1.43 Ron = 4.29 Ron Cu cot MM 15 5090 - 5 buc * 1.24 Ron = 6.20 Ron Tabla inox 0.6x1000x2000 2B - 1 buc * 251.86 Ron = 251.86 Ron Ppr mufa 20 - 5 buc * 0.33 Ron = 1.65 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FE - 6 buc * 4.27 Ron = 25.62 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FI - 4 buc * 3.42 Ron = 13.68 Ron Ppr racord olandez 20x1/2 FE - 1 buc * 9.88 Ron = 9.88 Ron Ppr racord olandez 20x1/2 FI - 2 buc * 9.36 Ron = 18.72 Ron Robinet sferic 1/2"MM man. SENA - 1 buc * 14.03 Ron = 14.03 Ron Ng niplu 1/2 - 1 buc * 1.36 Ron = 1.36 Ron Ng reductie 1 1/2-1/2 - 1 buc * 5.50 Ron = 5.50 Ron Mufa gebo 6/4" FI - 1 buc * 73.84 Ron = 73.84 Ron Teava PPR cu folie.20mm PN25 SUPER - 20 ml * 4.79 Ron = 95.80 Ron Robinet dublu serv. bila 1/2" ARCO - 2 buc * 21.02 Ron = 42.04 Ron
